



KIVIK ART CENTRE ÖSTERLEN SWEDEN

Pressmeddelande 2020-06-09

Välkomna till pressvisning torsdag 11 juni kl 10:00

Kivik Art Centre, Bergdala Gård

Kivik Art Centre är redo för sommarsäsongen 2020 och presenterar tre nyheter: ett nytt permanent verk, ett nytt temporärt verk och en ny entré.

Det permanenta verket *Lyckans Portar* (Les Portes du Bonheur) är skapat av den franske konstnären **Hubert Garnier** och är en 4,7 meter hög signalgul stålkonstruktion. Med sin placering alldeles bakom den nya entrén markerar verket ingången till Kivik Art Centre. Med *Lyckans Portar* introduceras Hubert Garniers konstnärskap i Sverige.

Årets temporära verk, *Ruta* av **Maria Finn** och **Jacob Kamp**, ligger i andra änden av området. I ett vetefält ut mot *Viewfinder 2* har Finn och Kamp klippt två meter breda gångar i ett ruttmönster som skapar perfekta kvadrater, 4 x 4 meter i vetet. Verket kommer att skifta under säsongen, vetet växer högre, förändrar färg och skördas. Gångarnas ruttmönster förblir detsamma ända tills verket försvinner i höstplöjningen. Besökarna är välkomna att röra sig i verket.

I år kommer besökarna inte att gå över gårdsplanen på Bergdala Gård. Genom den nya entrébyggnaden, placerad invid parkeringen, går man runt om gården och ansluter till vägen bakom. Den nya entrébyggnaden är utformad av arkitektfirman **Krook & Tjäder** som Kivik Art Centre inlett ett nytt samarbete med.

De uppskattade **workshoparna** för barn och unga, *Bygga Konst/Land Art Kids*, återkommer även i sommar varje onsdag.

Kontakt

För information kontakta projektcoordinator:

Susan Bolgar, info@kivikart.se eller

0731-840200.

Kivik Art Centre, Bergdala Gård, 277 35 Kivik
GPS-Koordinater Lat. 55° 40' 28" Lon. 14° 14' 42"



SPONSORER



KROOK & TJÄDER

Familjen Wiberg
Bergdala Gård



Du får denna inbjudan därför att du anmält dig till nyhetsbrevet, medlem i Intresseföreningen eller för att vi tror att du är intresserad av

Kivik Art Centre. Vi hoppas att du uppskattar inbjudan.

Om du inte vill få fler mejl ifrån oss, klicka här.